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宁夏正通达拍卖有限公司拍卖公告
受委托，本公司将于2023年4月21日星期五10时，在银川市公共资源交易中心对银川

市中山公园商铺、摊位、游艺项目等36项经营权进行公开拍卖。标的详情见下表：

以上标的除35号经营权期限为5年外，其余标的均为2年。标的自公
告之日起展示，有意竞买者请咨询拍卖人，确定所需资质后，请于2023年4
月19日17时前交纳保证金至指定账户后持有效身份证明到我公司办理报
名手续（未成交者保证金全额无息退还）。原经营人享有优先购买权。

联系方式：郭先生 13519591201 0951-5037788
地 址：银川市金凤区民生城市花园主场808室
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标的信息

商店1号

商店2号

商店3号

商店4号

商店5号

商店6号

商店7号

商店8号

商店9号

商店10号

商店11号

休闲食品1号

休闲食品2号

休闲食品3号

综合1号

综合2号

综合3号

综合4号

综合5号

综合6号

沙画1号

沙画2号

沙画3号

沙画4号

沙画5号

甜品1号

甜品2号

甜品5号

糖画1号

糖画2号

图书、文创类

观赏鸽

锦鲤观赏饲喂

钓金鱼

快乐飞侠

萌宠园

经营地点

西大门

文化广场

旋飞路1号

玉带桥西

银湖路5号

银湖路3号

文昌路（铁牛旁）

百灵路3号

动物园内

转马商店

西大门城墙

朔方路4号

旋飞路6号

旋飞路4号

朔方路2号

朔方路5号

观览车区1号

旋飞路2号

银湖路4号

百灵路1号

观览车区3号

观览车区4号

观览车区5号

旋飞路5号

银湖路1号

朔方路3号

观览车区2号

百灵路2号

朔方路

旋飞路

朔方路1号

文化广场

南大门假山水池

动物园内

疯狂滑板北侧

动物园内

经营面积

12㎡
32㎡
12㎡
12㎡
16㎡
18㎡
15㎡
27㎡
12㎡
12㎡
10㎡
12㎡
6㎡
9㎡
12㎡
12㎡
9㎡
12㎡
12㎡

售货车一辆

18㎡
18㎡
18㎡
18㎡
12㎡
12㎡
9㎡
9㎡
6㎡
6㎡
18㎡
/

283㎡
12㎡
300㎡
2000㎡

参考价

（万元/年）

6.1

13

9

4.1

6.5

4

3

13

5

9

0.6

4.7

4.5

3.2

4.3

4.4

4.8

5

2.5

5

12.50

12.5

12.5

9.2

6.2

10.2

11

12

2.1

2.1

4.55

6

2.2

2

10

2

竞买保证金
（万元）

1

5

2

1

1

1

1

3

1

2

0.2

1

1

1

1

1

1

1

0.5

1

3

3

3

2

1

2

2

2

0.5

0.5

1

1

0.5

0.5

10

1

履约保证金
（万元）

1

5

2

1

1

1

1

3

1

2

0.2

1

1

1

1

1

1

1

0.5

1

3

3

3

2

1

2

2

2

0.5

0.5

1

1

0.5

0.5
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1

受委托，我公司定于 2023 年 4 月 25 日（周二）8 时至 14 时在中拍平台（https://paimai.
caa123.org.cn/）依法对一批茅台、五粮液、香烟、黄金纪念邮票、汽车等物品进行公开拍卖。

有意竞拍者请于4月23日17时前交纳相应的保证金至本公司账户。交1万元保证金仅
可成交一件拍品；交 20万元保证金不限成交拍品数。（户名：宁夏正通
达拍卖有限公司；开户行：石嘴山银行股份有限公司银川分行；账号：
6401000105100024646），保证金交纳成功后，持有效身份证件和交款凭
证到我公司办理报名手续。

标的展示时间地点：详询拍卖企业
联系方式：0951-5037788 郭先生 13519591201
报名地址：银川市金凤区民生城市花园主场808室

宁夏正通达拍卖有限公司拍卖公告
根据银川文达新机械制造有限公司、宁夏双建机床附件有限公司股东会决议，银川文达

新机械制造有限公司拟吸收合并宁夏双建机床附件有限公司，合并后银川文达新机械制造
有限公司存续，宁夏双建机床附件有限公司注销。合并前，合并公司注册资本和实收资本为
1000万元，合并后，公司注册资本和实收资本为 1000 万元，即公司注册资本和实收资本不
变。根据《公司法》及相关法律法规的规定，合并后，合并双方的债权债务由现有公司继承。
债权人可以自本公告之日起45日内要求公司清偿债务或者提供相应的担保，特此声明。

联系人：刘文革 电话：13723396996 地址：银川市西夏区文昌南街以东8号楼
银川文达新机械制造有限公司
宁夏双建机床附件有限公司

2023年4月7日

公司合并公告
经公司股东会决议，江苏中麟安建筑工程有限公司（统一社会信用代码：

91320804MA7G3R1G10）拟吸收合并宁夏哲皓麒建筑工程有限公司（统一社会信用代码：
91640100MA7LEN323B）。吸收合并前江苏中麟安建筑工程有限公司注册资本1000万元，宁
夏哲皓麒建筑工程有限公司250万元，吸收合并后江苏中麟安建筑工程有限公司存续，注册
资本为1000万元，宁夏哲皓麒建筑工程有限公司注销。根据有关法律法规的规定，宁夏哲皓
麒建筑工程有限公司的债务债权由合并后的江苏中麟安建筑工程有限公司继承。债权人可
以自本公告之日起45日内向本公司提出清偿债务或提供债务担保的请求。特此公告。

江苏中麟安建筑工程有限公司
宁夏哲皓麒建筑工程有限公司

2023年4月7日

吸收合并注销公告

本报讯 （记者 陈勇）4月 4日，伴随着蒙蒙

细雨，盐池县隰宁堡水库管理人员操作水库闸

门，引着一渠黄河水顺着干渠缓缓流向盐池县隰

宁堡水库，这正是早前甘肃省环县向盐池县紧急

“借”的水。如今，环县渡过用水难关，如约向我

区盐池县“还”水。

今年3月上旬，甘肃省环县因人饮用水紧张，

向毗邻的盐池县“借水”，盐池县立即伸出援助之

手，从 3月 9日至 3月 23日向甘肃省环县输送水

60万立方米，为环县22万群众解了燃眉之急。盐

池县政府相关领导表示，从“借水”到“还水”，从

“有困难”到“齐幸福”，不仅体现了“甘宁一家亲”

的深厚情谊，更体现了为民服务的理念，时刻把

群众的利益放在首位，真正做到了为群众所想、

为群众所急、为群众所需。

近年来，盐池县强化水资源统一调度，深入

分析研判供水形势，全力应对供水量持续增大、

供水任务繁重、供需矛盾突出等难题，立足抗大

旱、防长旱，持续优化防范应对措施，全力保障全

县扬黄灌区用水均衡。“盐池县水务局把水资源

节约集约利用、打好深度节水控水攻坚战贯穿供

用水全过程。目前，新一轮春灌拉开序幕，今年

计划农业灌溉及生态用水共 1800万立方米。”盐

池县水务局相关负责人表示。

近日，海原县禁毒办黎明社区戒毒康复

工作中心借助“2023年送戏下乡惠民演出”的

契机，开展禁毒宣传活动。活动中，工作人员

现场向群众发放宣传彩页、海报并详细讲解

毒品的种类、危害和如何防范新型毒品等知

识，告诫群众要自觉远离毒品，积极举报吸

毒、种毒、贩毒等违法犯罪行为。

（范克城）
为加强对易制毒化学品、精麻药品的管理

力度，规范行业行为，防止易制毒化学品、精麻

药品流入非法渠道，4月6日，西吉县兴平乡禁

毒办联合王民乡禁毒办、派出所、司法所、禁毒

志愿者在兴平乡辖区开展易制毒化学品、精麻

药品专项排查工作。排查增强了辖区内涉及

易制毒化学品和精麻药品工作人员的管理意

识，有力推进了禁毒工作的开展。

（王升）

本报讯（记者 吴彩华）4月4日，银川市兴

庆区文化街市场监管所成功调解一起消费纠

纷，未成年人私自购买电脑，市场监管人员积极

协调退货退款。

“您好，我是一名大一在校学生，在鼓楼电

脑市场购买了一台组装电脑，但家人不同意，能

不能帮我协调退款？”3月 31日，文化街市场监

管所接到一起求助，原来当事人不满18岁，购买

电脑的钱是压岁钱，因其父母坚决反对，他希望

退货退款，但商家表示已售出的电脑无质量问

题不予退货。

4月 4日，执法人员联系当事人到电脑市场

现场调解处理。执法人员告知经营者，根据

2014年实施的《消费者权益保护法》规定，除特

殊商品外，网购商品在到货之日起7日内无理由

退货，2021年3月，国家市场监督管理总局倡议

广大实体店经营者自愿参与“七日线下购物无

理由退货承诺”活动，但并未做强制规定。而

且，16岁至18岁不以自己劳动收入为生活来源

的未成年人属于限制民事行为能力人，购买诸

如电脑类贵重物品，需监护人追认，监护人不同

意则可以退货。

经营者现场检查，确认该台电脑并不影

响其二次销售后，遂同意退款。鼓楼电脑市

场负责人表示将逐步探索建立线下商品退货

承诺制度。

本报讯 （记者 倪会智）近日，自治区科技

厅会同自治区党委人才办制定出台《自治区科

技创新团队建设管理办法》。《办法》明确，自治区

重点支持以自治区高校、科研机构、创新平台、科

技型企业和优势学科等为依托组建的科技创新

团队，支持资金由50万元提高到200万元。

《办法》规定，自治区每3年对创新团队进行

一次综合绩效评估，评估为“优秀”等次的，进行通

报表扬，并给予50万元资金奖励；评估为“不合格”

等次的，给予6个月整改期，整改期满后经评估仍

不合格的，予以撤销摘牌。200万元主要用于团队

建设、人才培养、科技攻关、实验室建设等。

截至2022年底，自治区先后分9批组建科技

创新团队142个，其中依托企业组建60个，依托高

校组建43个，依托科研事业单位组建25个，依托

医疗卫生机构组建 14 个，分别占总数的 42%、

30%、18%和10%，与自治区“六新六特六优”产业

关联的科技创新团队共有91个，占总数的64%。

昔日“借水”渡难关，如今守约来“还水”

甘肃环县与盐池县再续水利情

春日泛舟
典农河
4月6日，皮划艇

爱好者在银川典农河
上体验水上运动。随
着天气日渐转暖，不
少市民走出家门，亲
近自然，乐享春光。
皮划艇、桨板等水上
运动逐渐走进大众生
活，挥桨泛舟、畅游赏
景成为不少市民休闲
健身的新选择。

本报记者
高晓刚 摄

未成年人购买电脑引纠纷 市场监管所协调退货退款

我区出台办法优化科技创新团队建设
支持资金由50万提高到200万

■禁毒速览


