### 昔日"借水"渡难关,如今守约来"还水"

# 甘肃环县与盐池县再续水利情

本报讯 (记者 陈勇)4月4日,伴随着蒙蒙 细雨,盐池县隰宁堡水库管理人员操作水库闸 门,引着一渠黄河水顺着干渠缓缓流向盐池县隰 宁堡水库,这正是早前甘肃省环县向盐池县紧急 "借"的水。如今,环县渡过用水难关,如约向我 区盐池县"还"水。

今年3月上旬,甘肃省环县因人饮用水紧张, 向毗邻的盐池县"借水",盐池县立即伸出援助之 手,从3月9日至3月23日向甘肃省环县输送水 60万立方米,为环县22万群众解了燃眉之急。盐 池县政府相关领导表示,从"借水"到"还水",从 "有困难"到"齐幸福",不仅体现了"甘宁一家亲" 的深厚情谊,更体现了为民服务的理念,时刻把 群众的利益放在首位,真正做到了为群众所想、 为群众所急、为群众所需。

近年来,盐池县强化水资源统一调度,深入

分析研判供水形势,全力应对供水量持续增大、 供水任务繁重、供需矛盾突出等难题,立足抗大 旱、防长旱,持续优化防范应对措施,全力保障全 县扬黄灌区用水均衡。"盐池县水务局把水资源 节约集约利用、打好深度节水控水攻坚战贯穿供 用水全过程。目前,新一轮春灌拉开序幕,今年 计划农业灌溉及生态用水共1800万立方米。"盐 池县水务局相关负责人表示。



#### 春日泛舟 典农河

4月6日,皮划艇 爱好者在银川典农河 上体验水上运动。随 着天气日渐转暖,不 少市民走出家门,亲 近自然,乐享春光。 皮划艇、桨板等水上 运动逐渐走进大众生 活,挥桨泛舟、畅游赏 景成为不少市民休闲 健身的新选择。

> 本报记者 高晓刚 摄

## 我区出台办法优化科技创新团队建设 支持资金由50万提高到200万

本报讯 (记者 倪会智)近日,自治区科技 厅会同自治区党委人才办制定出台《自治区科 技创新团队建设管理办法》。《办法》明确,自治区 重点支持以自治区高校、科研机构、创新平台、科 技型企业和优势学科等为依托组建的科技创新 团队,支持资金由50万元提高到200万元。

《办法》规定,自治区每3年对创新团队进行 一次综合绩效评估,评估为"优秀"等次的,进行通 报表扬,并给予50万元资金奖励;评估为"不合格" 等次的,给予6个月整改期,整改期满后经评估仍 不合格的,予以撤销摘牌。200万元主要用于团队 建设、人才培养、科技攻关、实验室建设等。

截至2022年底,自治区先后分9批组建科技 创新团队142个,其中依托企业组建60个,依托高 校组建43个,依托科研事业单位组建25个,依托 医疗卫生机构组建14个,分别占总数的42%、 30%、18%和10%,与自治区"六新六特六优"产业 关联的科技创新团队共有91个,占总数的64%。

#### 市场监管所协调退货退款 未成年人购买电脑引纠纷

本报讯(记者吴彩华)4月4日,银川市兴 庆区文化街市场监管所成功调解一起消费纠 纷,未成年人私自购买电脑,市场监管人员积极 协调退货退款。

"您好,我是一名大一在校学生,在鼓楼电 脑市场购买了一台组装电脑,但家人不同意,能 不能帮我协调退款?"3月31日,文化街市场监 管所接到一起求助,原来当事人不满18岁,购买 电脑的钱是压岁钱,因其父母坚决反对,他希望 退货退款,但商家表示已售出的电脑无质量问 题不予退货。

4月4日,执法人员联系当事人到电脑市场 现场调解处理。执法人员告知经营者,根据

2014年实施的《消费者权益保护法》规定,除特 殊商品外,网购商品在到货之日起7日内无理由 退货,2021年3月,国家市场监督管理总局倡议 广大实体店经营者自愿参与"七日线下购物无 理由退货承诺"活动,但并未做强制规定。而 且,16岁至18岁不以自己劳动收入为生活来源 的未成年人属于限制民事行为能力人,购买诸 如电脑类贵重物品,需监护人追认,监护人不同 意则可以退货。

经营者现场检查,确认该台电脑并不影 响其二次销售后,遂同意退款。鼓楼电脑市 场负责人表示将逐步探索建立线下商品退货 承诺制度。

### 公司合并公告

根据银川文达新机械制造有限公司、宁夏双建机床附件有限公司股东会决议,银川文达新机械制造有限公司规吸收合并宁夏双建机床附件有限公司存线,宁夏双建机床对件有限公司存线,宁夏双建机床附件有限公司存销,宁县公司注册资本和实收资本为1000万元,合并后,公司注册资本和实收资本为1000万元,自公司注册资本和实收资本 变。根据《公司法》及相关法律法规的规定,合并后,合并双方的债权债务由现有公司继承 機权人可以自本公告之日起45日内要求公司清偿债务或者提供租还的担保、转此声明。 联系人:刘文革 电话:13723396996 地址:银川市西夏区文昌南街以东8号楼 银川文达新机械制造有限公司

宁夏双建机床附件有限公司 2023年4月7日

#### ■禁毒速览

近日,海原县禁毒办黎明社区戒毒康复 工作中心借助"2023年送戏下乡惠民演出"的 契机,开展禁毒宣传活动。活动中,工作人员 现场向群众发放宣传彩页、海报并详细讲解 毒品的种类、危害和如何防范新型毒品等知 识,告诫群众要自觉远离毒品,积极举报吸 毒、种毒、贩毒等违法犯罪行为。

#### (范克城)

为加强对易制毒化学品、精麻药品的管理 力度,规范行业行为,防止易制毒化学品、精麻 药品流入非法渠道,4月6日,西吉县兴平乡禁 毒办联合王民乡禁毒办、派出所、司法所、禁毒 志愿者在兴平乡辖区开展易制毒化学品、精麻 药品专项排查工作。排查增强了辖区内涉及 易制毒化学品和精麻药品工作人员的管理意 识,有力推进了禁毒工作的开展。

(王升)

受委托,本公司将于2023年4月21日星期五10时,在银川市公共资源交易中心对银川市中山公园商铺、摊位、游艺项目等36项经营权进行公开拍卖。标的详情见下表:

				do de de		I
序号	标的信息	经营地点	经营面积	参考价 (万元/年)	竟买保证金 (万元)	履约保证金 (万元)
1	商店1号	西大门	12 m²	6.1	1	1
2	商店2号	文化广场	32 m²	13	5	5
3	商店3号	旋飞路1号	12 m²	9	2	2
4	商店4号	玉带桥西	12 m²	4. 1	1	1
5	商店5号	银湖路5号	16 m²	6. 5	1	1
6	商店6号	银湖路3号	18 m²	4	1	1
7	商店7号	文昌路(铁牛旁)	15 տ՞	3	1	1
8	商店8号	百灵路3号	27 m²	13	3	3
9	商店9号	动物园内	12 m²	5	1	1
10	商店10号	转马商店	12 m²	9	2	2
11	商店11号	西大门城墙	10 m²	0.6	0.2	0.2
12	休闲食品1号	朔方路4号	12 m²	4.7	1	1
13	休闲食品2号	旋飞路6号	6 m²	4.5	1	1
14	休闲食品3号	旋飞路4号	9 m²	3. 2	1	1
15	综合1号	朔方路2号	12 m²	4.3	1	1
16	综合2号	朔方路5号	12 m²	4. 4	1	1
17	综合3号	观览车区1号	9 m²	4.8	1	1
18	综合4号	旋飞路2号	12 m²	5	1	1
19	综合5号	银湖路4号	12 m²	2.5	0.5	0.5
20	综合6号	百灵路1号	售货车一辆	5	1	1
21	沙画1号	观览车区3号	18 m²	12.50	3	3
22	沙画2号	观览车区4号	18 m²	12.5	3	3
23	沙画3号	观览车区5号	18 m²	12.5	3	3
24	沙画4号	旋飞路5号	18 m²	9. 2	2	2
25	沙画5号	银湖路1号	12 m²	6. 2	1	1
26	甜品1号	朔方路3号	12 m²	10. 2	2	2
27	甜品2号	观览车区2号	9 m²	11	2	2
28	甜品5号	百灵路2号	9 m²	12	2	2
29	糖画1号	朔方路	6 m²	2.1	0.5	0.5
30	糖画2号	旋飞路	6 m²	2.1	0.5	0.5
31	图书、文创类	朔方路1号	18 m²	4. 55	1	1
32	观赏鸽	文化广场	/	6	1	1
33	锦鲤观赏饲喂	南大门假山水池	283 m²	2.2	0.5	0.5
34	钓金鱼	动物园内	12 m²	2	0.5	0.5
35	快乐飞侠	疯狂滑板北侧	300 m²	10	10	10
36	萌宠园	动物园内	2000 m²	2	1	1

联系方式:郭先生 13519591201 0951-5037788 地 址:银川市金凤区民生城市花园主场808室



#### 吸收合并注销公告

经公司股东会决议,江苏中麟安建筑工程有限公司(统一社会信用代码; 91320804MA7G3R1G10)拟吸收合并宁夏哲皓麒建筑工程有限公司(统一社会信用代码; 91640100MA7LEN323B)。吸收合并前江苏中麟安建筑工程有限公司注册资本1000万元,宁 夏哲皓麒建筑工程有限公司250万元,吸收合并后江苏中麟安建筑工程有限公司存续,注册 爰当に剛延丸上程有限公司。2017年,吸收百分百日4日外干陽交延丸上程有限公司任务 资本为1000万元,宁夏哲的麒建筑工程有限公司注销,根据有关法律法规的规定,宁 麒建筑工程有限公司的债务债权由合并后的江苏中麟安建筑工程有限公司继承。债 以自本公告之日起45日内向本公司提出清偿债务或提供债务担保的请求。特此公告。

江苏中麟安建筑工程有限公司 宁夏哲皓麒建筑工程有限公司

### |宁夏正通达拍卖有限公司拍卖公台

caa123.org.cn/)依法对一批茅台、五粮液、香烟、黄金纪念邮票、汽车等物品进行公开拍卖。 有意竞拍者请于4月23日17时前交纳相应的保证金至本公司账户。交1万元保业金证可成交一件拍品;交20万元保证金不限成交拍品数。(户名:宁夏正通上村主教会成司;开户行-石塘山镇行股份有限公司银川分行,账号:6401000105100024646),保证金交纳成功后,持有效身份证件和交款凭证到投公司办理报及手续。 标的展示时间地点;详询拍卖企业 联系方式:0951-5037788 郭先生 13519591201

联系方式:0951-5037788 郭先生 13519591201 报名地址:银川市金凤区民生城市花园主场 808 室

